

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
1	622422131R00	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 10 % lokální vysprávkky krokve 115*0,2	m2	23,00	66,00	1 518,00
				23,00		
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 518,00</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
2	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm 0,45*0,45*0,08*2+0,75*0,45*0,08+0,45*0,45*0,08 1,05*0,45*0,08+0,45*0,45*0,08	m3	0,13	2 315,00	300,02
				0,08		
				0,05		
3	631319761R00	Pripl prehlaz povrchu 0,45*0,45*0,08*2+0,75*0,45*0,08+0,45*0,45*0,08 1,05*0,45*0,08+0,45*0,45*0,08	m3	0,13	591,00	76,59
				0,08		
				0,05		
4	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm Hmotnost 1 m2 sítě je 2,0 kg. (0,45*0,45*0,002*2+0,75*0,45*0,002+0,45*0,45*0,002)*1,3 (1,05*0,45*0,002+0,45*0,45*0,002)*1,3	t	0,00	26 320,00	110,54
				0,00		
				0,00		
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>487,16</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
5	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 6*11*15 15*8	m2	1 110,00	31,50	34 965,00
				990,00		
				120,00		
6	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 6*11*15*2 15*8*2	m2	2 220,00	20,80	46 176,00
				1 980,00		
				240,00		
7	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 6*11*15 15*8	m2	1 110,00	31,50	34 965,00
				990,00		
				120,00		
8	949942101RZ1	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 18 m práce mimo lešení	h	24,00	662,00	15 888,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>131 994,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m půdní prostor vč. dezinfekce podlah 708*0,5	m2	354,00	25,40	8 991,60
				354,00		
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>8 991,60</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
10	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,45*0,45*2,80*2+0,75*0,45*3,20+0,45*0,45*2,50 1,05*0,45*3,30+0,45*0,45*3,30	m3	4,95	616,00	3 047,84
				2,72		
				2,23		
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 047,84</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,47	387,00	9 083,62
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 083,62</b>
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>						
12	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech 1vrstvé stávající lepenka střecha A:197,03*1,17 střecha B:122,73*1,25 střecha C:18,20*1,06 střecha D:8,79*1,03	m2	1 041,66	10,50	10 937,46
				230,53		
				153,41		
				19,29		
				9,05		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		střecha E:105,97*1,73		183,33		
		střecha F:171,24*1,20		205,49		
		střecha G:9,71*1,03		10,00		
		střecha H:18,32*1,50		27,48		
		střecha I:22,47*1,03		23,14		
		střecha J:30,6*1,50		45,90		
		střecha K:21,88*3,85		84,24		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
13	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	109,37	2,00	218,75
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>11 156,21</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
14	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	20,00	27,00	540,00
15	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	70,00	33,90	2 373,00
		40+30		70,00		
16	762332110RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	m	20,00	145,50	2 910,00
17	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14	m	30,00	234,00	7 020,00
18	762332120RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/16	m	40,00	280,00	11 200,00
19	762332128RZ3	Příplatek za provedení konce krokve hoblované a profilované  dle stávajících krokví	m	24,00	102,00	2 448,00
20	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm  20% výměry střechy - výměna	m2	198,37	183,00	36 302,19
		střecha A:197,03*1,17*0,2		46,11		
		střecha B:122,73*1,25*0,2		30,68		
		střecha C:18,20*1,06*0,2		3,86		
		střecha D:8,79*1,03*0,2		1,81		
		střecha E:105,97*1,73*0,2		36,67		
		střecha F:171,24*1,20*0,2		41,10		
		střecha G:9,71*1,03*0,2		2,00		
		střecha H:18,32*1,50*0,2		5,50		
		střecha I:22,47*1,03*0,2		4,63		
		střecha J:30,6*1,50*0,2		9,18		
		střecha K:21,88*3,85*0,2		16,85		
21	762341270RZ2	Mtž bednění šikm, kolmé deska OSB sraz 25 mm - dodávka a montáž  vikýře, pulty	m2	93,60	371,50	34 772,40
		vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty čela:5,60+6,40		12,00		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
22	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých  20% výměra střechy 100% vikýře a pulty - boky	m2	291,97	20,40	5 956,24
		střecha A:197,03*1,17*0,2		46,11		
		střecha B:122,73*1,25*0,2		30,68		
		střecha C:18,20*1,06*0,2		3,86		
		střecha D:8,79*1,03*0,2		1,81		
		střecha E:105,97*1,73*0,2		36,67		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		střecha F:171,24*1,20*0,2		41,10		
		střecha G:9,71*1,03*0,2		2,00		
		střecha H:18,32*1,50*0,2		5,50		
		střecha I:22,47*1,03*0,2		4,63		
		střecha J:30,6*1,50*0,2		9,18		
		střecha K:21,88*3,85*0,2		16,85		
		vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty čela:5,60+6,40		12,00		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
23	762341921R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2 0,6*0,6*6+14,2*0,2	m2	5,00	295,50	1 477,50
24	762343931RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 1 m2 prkna tl.24 mm (0,45*0,45*2+0,75*0,45+0,45*0,45)*1,5 (1,05*0,45+0,45*0,45)*1,5	m2	2,43	509,00	1 236,87
25	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 99,19*0,024*2 93,6*0,025 0,0224*70 0,0120*20 2,43*0,024*2	m3	9,03	855,00	7 717,06
26	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 139,53	3,00	3 418,60
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>117 371,85</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
27	764211521RZ2	Krytina z poplastovaného plechu falcovaná, svitky do 30° dodávka a montáž v barvě vláknocementové sřešní krytiny, včetně všech detailů střecha C:18,20*1,06 střecha D:8,79*1,03 střecha G:9,71*1,03 střecha I:22,47*1,03	m2	61,49	580,00	35 664,84
28	764211523RZ2	Krytina z poplastovaného plechu falcovaná, svitky, nad 45° dodávka a montáž v barvě vláknocementové sřešní krytiny, včetně všech detailů vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5 vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2 pulty čela:5,60+6,40 pulty boky:1,60*4	m2	93,60	626,00	58 593,60
29	764239430RZ1	Lemování potrubí z poplast. plechu 2*0,35*0,25	m2	0,18	1 629,00	285,08
30	764252290RZ1	Montáž háků žlabových 155	kus	155,00	71,50	11 082,50
31	764252411RZ1	Žlaby poplastovaného plech, podokap. půlkruhové rš 250 mm, K2 4,3+4,05+4,4*2+5,4	m	22,55	308,50	6 956,68
32	764252412R00	Žlaby poplastovaného plech, podokapní půlkruhové rš 330 mm, K1 22,2+9,9+7,5+3,25+9,7+8,2+0,9+17,75+1,3+4,05+8,75+4,75+9,9+7,5	m	115,65	336,00	38 858,40

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	764292430RZ1	Úžlabí z poplast. plechu, rš 500 mm K8 6*2+4,35+3,25+1,7*12+1,8*10+4,05+4*2+4+11*2+5*2+0,75*2+6+3,35*2	m	120,25	311,50	37 457,88
				120,25		
34	764292431RZ1	Úžlabí z poplast. plechu, rš 400 mm K12 - přechod stěna/střecha 0,95+3,7+2,05+2,25*4+3,6*2+2,4+1,4*10+2,25*8	m	57,30	295,50	16 932,15
				57,30		
35	764311822RZ1	Demont. krytiny Al, tabule, do 25° střecha C:18,20*1,06	m2	19,29	26,40	509,31
				19,29		
36	764311831RT1	Demontáž krytiny, do 45° z Pz plechu střecha D:8,79*1,03 střecha G:9,71*1,03 střecha I:22,47*1,03	m2	42,20	35,60	1 502,29
				9,05		
				10,00		
				23,14		
37	764311831RZ1	Demontáž krytiny, tabule, do 45° z Al plechu střecha A:197,03*1,17 střecha B:122,73*1,25 střecha F:171,24*1,20 střecha H:18,32*1,50 střecha J:30,6*1,50	m2	662,81	35,60	23 595,88
				230,53		
				153,41		
				205,49		
				27,48		
				45,90		
38	764311841RT1	Demont. krytiny, nad 45° z Pz plechu střecha K:21,88*3,85	m2	84,24	39,70	3 344,25
				84,24		
39	764311841RZ2	Demont. krytiny, tabule, nad 45° z Al plechu střecha E:105,97*1,73 vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2 pulty boky:1,60*4	m2	233,13	39,70	9 255,19
				183,33		
				43,40		
				6,40		
40	764339341RZ1	Lemování komínů na hladké krytině, v hřebeni K10 poplast. plech - barva střešní krytiny šedočerná 0,5*(2,85*2+1,55*2)	m2	4,40	1 140,00	5 016,00
				4,40		
41	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45° 4*(0,45*4*0,4)+0,4*(0,45*2+0,75*2)+0,4*(1,05*2+0,45*2)	m2	5,04	42,30	213,19
				5,04		
42	764339841R00	Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, do 45° 0,5*(2,25*2+0,95*2)	m2	3,20	84,00	268,80
				3,20		
43	764348230RZ1	Univerzální podložka z Pz plechu, 400x400 mm univerzální kovová šablonu 400x400 mm z pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm s nástřikem v barvě antracitové. zachytače lopatkové:103 pochůzí plošiny:5*2 zachytače tyčové:4+4+6	kus	127,00	453,00	57 531,00
				103,00		
				10,00		
				14,00		
44	764348814R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45° 20+8+7+10+9+2+21+2+4+9+5+8	kus	105,00	15,20	1 596,00
				105,00		
45	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45° 150	kus	150,00	17,20	2 580,00
				150,00		
46	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45° 22,2+9,9+7+3,25+9,7+8,2+0,9+17,7+1,15+4+4,4*2+2,1*2+8,7+4,3+4,7+7+9,9	m	131,60	26,90	3 540,04
				131,60		
47	764362813RZ1	Demontáž střešního okna, do 45° střešní výlez 7	kus	7,00	35,60	249,20
				7,00		
48	764391320RZ1	Závětrná lišta, rš 330 mm, poplast. plech K6 5,3*2+4,8*2+2+5,2+6*0,75+2,9*2 vikýře:1,3*8+1,3*4	m	53,30	341,00	18 175,30
				37,70		
				15,60		
49	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° 5,4+4,8+1,3*8+6,1+5,2+2,05+4,8*2+2,75*2+1,3*4+1,4*10	m	68,25	17,20	1 173,90
				68,25		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	764392841R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° 6*2+1,65*12+4,95*2+10,5*2+1,8*10	m	80,70 80,70	15,20	1 226,64
51	764392842RZ1	Demontáž okapničky rš 150 mm, sklon do 45° 22+9,6+9,7+8,32+0,86+17,75+3*2+1,3+4,05+4,3*2+2*2+8,72+7,35*2+9,6	m	125,20 125,20	15,20	1 903,04
52	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45° hřeben + nároží 12,27+8,4+17,36+14,72+4,85+3*6+2,25*5+7,35*4+3,4*4	m	129,85 129,85	15,20	1 973,72
53	764394320RZ1	Ochranná provětrávací mřížka r.š. 200 mm K15 provětrání půdního prostoru TAHOKOV MATERIÁL POZINKOVANÁ OCEL R.Š. 200 mm 2*3+2,4*2+1,7*2	m	14,20 14,20	254,50	3 613,90
54	764421320RZ1	Oplechování z poplas. plechu, rš 150 mm okapnička, K5 OPLECHOVÁNÍ OKRAJŮ STŘECHY - OKAPNIČKA 21,9+9,6+7,35+3,25+9,7+8,35+0,86+3+17,75+3+1,3+4,05+4,05+4,3*2+2*2+8,8 4,75+4,3+7,35+9,6 vikýře:2,05*12+1,2*10	m	178,16 115,56 26,00 36,60	142,50	25 387,80
55	764430331RZ1	Oplechování zdí včetně rohů z poplast. plechu rš 400 mm, K13 přechod stěna/střecha 6,5+3,5+5,6	m	15,60 15,60	397,00	6 193,20
56	764430335RZ1	Oplechování komínu včetně rohů z poplast. plechu r.š. 500 mm, K17 včetně komínové hlavy 2,5*2,25+2,6*2,25+0,95*2,6*2+0,95*2,25	m2	18,55 18,55	916,00	16 994,09
57	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm přechod stěna/střecha 6,5+0,95+3,7+5,75+3,6*2	m	24,10 24,10	26,90	648,29
58	764454301RZ1	Odpadní trouby z poplast. plechu, kruhové D 80 mm, K4 1,5+1,5	m	3,00 3,00	349,00	1 047,00
59	764454302RZ1	Odpadní trouby z poplast. plechu, kruhové D 120 mm, K3 2*10	m	20,00 20,00	326,00	6 520,00
60	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 1,5	m	1,50 1,50	16,70	25,05
61	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 2*10	m	20,00 20,00	21,40	428,00
62	764554293RZ1	Montáž kotlíku z poplast. plechu kruhového potrubí 110/80 - vč. dodávky 2	kus	2,00 2,00	397,00	794,00
63	764554294RZ1	Montáž kotlíku z poplast. plechu kruhového potrubí 160/120 - vč. dodávky 11	kus	11,00 11,00	254,50	2 799,50
64	55351266.RZ1	Hák žlabový pro okap D160 s přichytným jazýčkem, délka 240 mm. 155	kus	155,00 155,00	102,00	15 810,00
65	61140295.RZ1	Lemování střešního výlezu 55 x 75 cm, K16 poplastovaný plech 1	kus	1,00 1,00	1 186,00	1 186,00
66	61140295.RZ2	Lemování střešního výlezu 60 x 60 cm, K7 TYPISOVANÝ VÝROBEK - POPLASTOVANÝ PROFIL	kus	11,00	1 206,00	13 266,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		11		11,00		
67	998764203R00	Přesun hmot, klempířské konstrukce, obj. H do 24 m	%	4 341,98	1,50	6 512,97
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>440 710,65</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
68	764322705RZ1	Odvětrávací hlavice, samoodtahovací DN 70 K14 V BARVĚ STŘEŠNÍ KRYTINY TYPISOVANÝ VÝROBEK	kus	4,00	540,00	2 160,00
		4		4,00		
69	765321126RZ1	Šablona vláknocement 400x400 na bednění do 40° dodávka a montáž měděný spojovací materiál, rastrovaný povrch, černomodrá, imitace, břidlice	m2	930,37	468,50	435 879,14
		střecha A:197,03*1,17		230,53		
		střecha B:122,73*1,25		153,41		
		střecha E:105,97*1,73		183,33		
		střecha F:171,24*1,20		205,49		
		střecha H:18,32*1,50		27,48		
		střecha J:30,6*1,50		45,90		
		střecha K:21,88*3,85		84,24		
70	765321194RZ2	Příplatek vláknem čtverec nad 40°	m2	267,57	12,20	3 264,31
		střecha E:105,97*1,73		183,33		
		střecha K:21,88*3,85		84,24		
71	765322701RZ1	Protisněhová zábrana 2tyčová - délka 3600 mm montáž a dodávka, Z2 Vyrobeno z oceli, žárově zinkované, nástřik - barva střešní krytiny	kompl	1,00	5 470,00	5 470,00
		1		1,00		
72	765322702RZ1	Protisněhová zábrana 2tyčová - délka 3200 mm montáž a dodávka, Z3 Vyrobeno z oceli, žárově zinkované, nástřik - barva střešní krytiny	kompl	1,00	5 295,00	5 295,00
		1		1,00		
73	765322703RT1	Ventilační hlavice, plast ventilační hlavice pro šablony a obdélníky kanalizace - systémová tvarovka pro odvětrání - včetně propojení s kanalizačním potrubí v rosahu cca 3,0 m - demontáže, dodávkou a montáží PVC potrubí DN 100	kus	2,00	927,00	1 854,00
		2		2,00		
74	765322703RZ1	Protisněhová zábrana 2tyčová - délka 5500 mm montáž a dodávka, Z4 Vyrobeno z oceli, žárově zinkované, nástřik - barva střešní krytiny	kompl	1,00	8 555,00	8 555,00
		1		1,00		
75	765322704RZ1	Protisněhová zábrana 2tyčová - délka 1600 mm montáž a dodávka, Z5 Vyrobeno z oceli, žárově zinkované, nástřik - barva střešní krytiny	kompl	1,00	1 527,00	1 527,00
		1		1,00		
76	765322708RZ1	Anténní prostupy, vláknocement, plast systémová tvarovka - dodávka + montáž	kus	1,00	967,00	967,00
		1		1,00		
77	765322712RZ1	Stoupační plošina 800 x 250 x 40 mm systémová včetně montáže, Z6 barva antracitová	kus	5,00	1 751,00	8 755,00
		5		5,00		
78	765322715RZ1	Komínová lávka 2250x600 mm dodávka včetně montáže, Z7	kompl	1,00	8 655,00	8 655,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOMÍNOVÁ LÁVKA 2250x600 mm, S ŽEBŘÍKEM A ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm, POCHŮZÍM POROROŠTEM VÝŠKY 40 mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - KOMPETNĚ ŽÁROZINK + NÁTĚR V BARVĚ ANTRACITOVÉ (VŠECHNY PRVKY), KOTVENÍ KE KOMÍNU - OCELOVÁ PÁSOVINA NA CHEMICKÉ KOTVY á 300 mm, PŘIVAŘENÍ LÁVKY K OCELOVÝM PÁSOVINÁM				
		1		1,00		
79	765322716RZ1	Korouhev - repase - vč. montáže Z8 KOROUHEV NA VĚŽI BUDE DEMONTOVÁNA, REPASOVÁNA A OSAZENA NA PŮVODNÍ MÍSTO	kompl	1,00	4 075,00	4 075,00
		1		1,00		
80	765322810RZ1	Založení krytiny u okapu do roviny s lemovkou vláknocementové dodávka a montáž	m	119,25	159,50	19 020,38
		22+9,6+7,35+9,7+8,35+0,85+17,75+1,3+4,05+4,3*2+2*2+8,75+7,35+9,6		119,25		
81	765322811RZ1	Systémové odvětrání hřebene střechy krytina vláknocementová, K11 systémový detail, včetně kompletní dodávky materiálu, ochranné mřížky proti hmyzu PROVEDENÍ ODVĚTRÁNÍ U HŘEBENE DVOJÍTÝM PŘELOŽENÍM Z VLÁKNOCEMENTOVÉ KRYTINY	m	57,87	411,50	23 813,51
		12,27+8,85+6,8+10,35+4,85+14,75		57,87		
82	765322812RZ1	Systémové ukončení nároží střechy krytina vláknocementová, K9 systémový detail, včetně kompletní dodávky materiálu, PROVEDENÍ PŘESAZENÉHO NÁROŽÍ LEMOVKOU Z VLÁKNOCEMENTOVÉ KRYTINY, SYSTÉMOVÝ DETAIL	m	75,60	453,00	34 246,80
		7,35*4+3,4*4+7,65*4+1*2		75,60		
83	765322813RZ1	Systémové ukončení nároží střechy krytina vláknocementová, K18 systémový detail, včetně kompletní dodávky materiálu, PROVEDENÍ HŘEBENE	m	30,10	471,00	14 177,10
		3,1*6+2,3*5		30,10		
84	765348212RZ1	Zachytače sněhu lopatkové - slovenské kříže Z1 SCHÉMA VIZ TECHNICKÉ PODMÍNKY MATERIÁL - ŽÁROVĚZINKOVANÁ OCEL POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR V BARVĚ STŘEŠNÍ KRYTINY	kus	103,00	102,00	10 506,00
		103		103,00		
85	765901145RZ1	Střešní fólie - pojistná hydroizolace na bednění Pojistná hydroizolace na bednění pod vláknocementovou skládanou krytinou - nízkodifuzní podstřešní fólie složená z výztužné mřížky, dvou vrstev speciální fólie a ze spodní ochranné netkané textilie. Plošná hmotnost min. cca 150 g/m2	m2	930,37	66,00	61 404,53
		střecha A:197,03*1,17		230,53		
		střecha B:122,73*1,25		153,41		
		střecha E:105,97*1,73		183,33		
		střecha F:171,24*1,20		205,49		
		střecha H:18,32*1,50		27,48		
		střecha J:30,6*1,50		45,90		
		střecha K:21,88*3,85		84,24		
86	765901145RZ2	Střešní fólie - pojistná hydroizolace na bednění pod plechovou krytinou Pojistná hydroizolace strukturovaná s nakaširovanou strukturovanou rohoží - fólie vytvářející separační a mikroventilační vrstvu pro střechy s plechovou krytinou - plošná hmotnost nosné vložky cca 150 g/m2, celková plošná hmotnost cca 500 g/m2	m2	173,64	66,00	11 460,48
		střecha C:18,20*1,06		19,29		
		střecha D:8,79*1,03		9,05		
		střecha G:9,71*1,03		10,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20160402 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 03
Objekt :	1 Odstranění havarijního stavu střechy	Stavební úpravy a udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		střecha l:22,47*1,03		23,14		
		vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty čela:5,60+6,40		12,00		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
		komín:18,5525		18,55		
87	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	6 610,85	4,15	27 435,04
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>688 520,28</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
88	766624053RZ1	Montáž střešního výlezu rozměr 60/60 cm	kus	11,00	916,00	10 076,00
		11		11,00		
89	766624053RZ2	Montáž střešního výlezu rozměr 55/75 cm	kus	1,00	916,00	916,00
		1		1,00		
90	76600001RZ1	Střešní výlez 55 x 75 cm	kus	1,00	2 700,00	2 700,00
		Střešní výlez 50 x 75 mm, s dvojitou vodní drážkou, výplň polykarbonátem a ochranným nátěrem dřevěného rámečku. Doplněno spojovacím materiálem včetně bezpečnostního zavírání. Barva výlezu z elox. hliníku šedočerná, boční otvírání				
		1		1,00		
91	76600002RZ1	Střešní výlez 60 x 60 cm	kus	11,00	1 527,00	16 797,00
		Střešní výlezové okno z pozinkovaného plechu (Al) tloušťky 0,55mm a dřevěného rámu. Je opatřeno zavíracím držákem z plechu a výplň je provedena z polykarbonátu tloušťky 8 mm.				
		11		11,00		
92	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	304,89	1,20	365,87
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>30 854,87</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
93	767995111RZ3	Mtz atypická zámečnická kce -5kg	kg	5,00	142,50	712,50
		satelit:5		5,00		
94	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	185,00	24,00	4 440,00
		- siréna				
		- střešní lávky				
		- korouhev				
		- anténa				
		siréna:25		25,00		
		lávky:30+40		70,00		
		korouhev:35		35,00		
		anténa:50		50,00		
		satelit:5		5,00		
95	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	100,00	18,80	1 880,00
		- expanzní nádoba včetně příslušenství				
		expanz.:100		100,00		
96	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	70,33	1,10	77,36
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>7 109,86</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
97	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	5,00	15,70	78,50
		25*0,2		5,00		
98	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email 2 x, ředidlo	m2	5,00	137,50	687,50
		antikorozní - ocelové konstrukce				
		25*0,2		5,00		
99	783622900R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x	m2	203,00	107,00	21 721,00
		přesah střechy - spodní část				
		145*1,4		203,00		
100	783782205RZ1	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	1 240,69	35,10	43 548,32